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Protocolo 1.724/2023

De: PREFEITURA MUNICIPAL DE CACERES
Para: DCAT - DEPARTAMENTO DE COMUNICAGAO ADMINISTRATIVA E TELEFONIA

Data: 04/10/2023 as 10:16:38

Setores (CC):
DCAT

Setores envolvidos:

GAB-VER, DAL, DCAT

1.07-Resposta a Indicacao

Entrada*:
Site

Senhor Presidente:

Acusamos o recebimento do Oficio n® 1150/2023-SL/CMC, por meio do qual essa Colenda Camara encaminha-nos a
Indicagao n°® 754/2023, encaminhamos Oficio n° 1.831/2023-GP/PMC, anexo.

Respeitosamente.

Thais de Carvalho Sabino

Anexos:
Of_1831_2023_GP_PMC.pdf

1Doc: Protocolo 1.724/2023 | Anexo: Of_1831_2023_GP_PMC.pdf (2/2) 1/4



Estado de Mato Grosso
PREFEITURA MUNICIPAL DE CACERES

Oficio n° 1.831/2023-GP/PMC Caceres - MT, 02 de outubro de 2023.

A Sua Exceléncia o Senhor

VER. LUIZ LAUDO PAZ LANDIM
Presidente da Camara Municipal de Caceres
Rua Coronel José Dulce, esq. Rua Gal Osdrio
Céceres — MT - CEP 78210-056

Ref.: Protocolo 19.766/2023

Senhor Presidente:

Acusamos o recebimento do Oficio n® 1150/2023-SL/CMC, por meio do qual
essa Colenda Camara encaminha-nos a Indicacdao n® 754/2023, de autoria do ilustre
vereador, Linsiod Lacerda Passos — Lacerda do Aki (PRTB), que indica ao Executivo
Municipal a revitalizacdo de pinturas e sinalizagdes das faixas de pedestres, na rua
Comandante Balduino, esquina com a Rua 6 de Outubro.

Em resposta, vimos informar a Vossa Exceléncia que, conforme
manifestacdo da Secretaria Municipal de Fazenda, o cronograma de aplicacdo da lama
asfaltica ja foi definido pela Secretaria Municipal de Infraestrutura e, caso aplicada, o setor
de transito iniciara a operacao de sinalizacdo horizontal. Isto posto, informamos que este
servico vem sendo desempenhando gradativamente, tendo como prioridade as faixas de
pedestres, redutores de velocidades e, posteriormente, divisdo de pista e vagas de
estacionamento.

Atenciosamente.

ANTONIA ELIENE LIBERATO DIAS
Prefeita de Caceres
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Assinado por 1 pessoa: ANTONIA ELIENE LIBERATO DIAS
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«"  ANTONIA ELIENE LIBERATO DIAS (CPF 566.XXX.XXX-49) em 04/10/2023 08:42:35 (GMT-04:00)

Papel: Assinante
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Protocolo 1- 1.724/2023

De: Henrique M. - DCAT
Para: DAL - DEPARTAMENTO DE ASSUNTOS LEGISLATIVOS

Data: 04/10/2023 as 10:46:32

Setores (CC):
GAB-VER, DAL

Resposta ao OF 1150/2023-SL/CMC, no qual esta Casa encaminha copia da Indicagdo 754/2023, de autoria do Vereador Lacerda
do Aki.

Henrique Barcelos Moraes

PROTOCOLO
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